
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
PracovištČ: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157,

1/1 e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

HLAVNÍ MċSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MċSTA PRAHY

Odbor pozemních komunikací a drah

OddČlení si lničního správního úřadu

*MHMPXPM2YLOT*
MHMPXPM2YLOT

Vyřizuje/tel.:

Ivan Javašov, Mgr.

Č. j.: 236004325

MHMP-1410135/2023/O4/Jv Počet listů: 1

Spis. zn.: Datum:

S-MHMP 1306762/2023 30. 6. 2023

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci umístění reklamního zařízení
na pozemku parc. č. 1796/3 k.ú. Hlubočepy

Vážená paní
omlouváme se, že jsme nereagovali na Vaše následné podání z 7.3.2023, ale vzhledem ke
stejnému dotazu, na který jsme Vám odpovČdČli dne 7.2.2023 jsme předmČtné podání vložili do
již vyřízeného spisu.
Protože Váš dotaz je opČt totožný s původním musíme opČt konstatovat, že k reklamnímu
zařízení na pozemku parc. č. 1796/3 k.ú. Hlubočepy (GPS 50.0265914N, 14.3642158E) nemá
silniční správní úřad zákonnou povinnost vést evidenci povolených reklamních zařízení.
Vámi požadovanými informacemi však disponuje příslušný stavební úřad, který stavbu tohoto
reklamního zařízení povolil.
Z uvedeného důvodu Vaši žádost MHMP, PKD podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona opČt
odkládá.

STEJNOPIS
Ing. Aleš K r e j č a v.r. Za správnost vyhotovení:
ředitel odboru pozemních komunikací a drah Mgr. Ivan Javašov

Na vČdomí:
PKD – O4 sektor 5


